DOMANDA DI ISCRIZIONE*

si prega di scrivere in stampatello

II/La sottoscritto/a
Nato/a a
In data
Residente a
Tel./cell
E-mail
Chiede di partecipare alla Masterclass con il M° Alex Sipiagin
Allievo del Conservatorio di Padova
□ Uditore
□ Esterno indicare la provenienza
□ Uditore Esterno
Si allegano:
ricevuta del versamento
Data
Firma

*da consegnare entro il 14 giugno 2023

Conservatorio di Musica "Cesare Pollini" di Padova

Via Eremitani 18 – 35121 Padova Telefono: 049 8750648 Fax: 049 661174

www.conservatoriopollini.it



Masterclass TROMBA JAZZ

Alex Sipiagin



Govedi 15 giugno e Venerdi 16 giugno

dalle 10.00 alle 17.00 aula 6 – Sede Bertacchi

Alex Sipiagin

E' un trombettista di origine russa e nel 1990, all'età di 23 anni si è trasferito stabilmente a New York.

Alex Sipiagin fa parte a pieno diritto della stretta cerchia dei JAZZ WORLD TOP PLAYERS, avendo inciso in maniera significativa sulla storia del jazz contemporaneo attraverso album e live performances con i migliori musicisti del momento.

Tra i tanti citiamo Gil Evans Band, Gil Goldstein Orchestra, George Gruntz Band, Bob Moses Band, Mingus Big Band, Mingus Dinasty, Mingus Orchestra, Dave Holland Group, Michael Brecker Quintet and Sextet, Dave Sanborn, Antonio Sanchez, Gonzalo Rubalcaba, facendo tour mondiali ed affermandosi come virtuoso del suo strumento.

Ha anche all'attivo escursioni nel mondo del pop con artisti come Eric Clapton, Dr John, Aaron Neville, Elvis Costello ed il leggendario produttore Phil Ramone con cui ha vinto numerosi Grammy's.

Come group leader ha all'attivo numerosi album di cui segnaliamo solo il piu' recente in ordine di tempo "Overlooking Moments" inciso insieme a Chris Potter, Scott Colley, Eric Harland.

ISCRIZIONE

Per gli studenti Effettivi e Uditori iscritti al Conservatorio di Padova non è previsto alcun versamento e la frequenza dà diritto a crediti se comprovata dal foglio presenze.

Per gli **studenti Esterni** è prevista una quota di € **70,00** al giorno; per la frequenza dell'intera masterclass (2 giorni) € **130,00**.

Per gli studenti **Esterni Uditori** è prevista una quota di **€ 30,00** al giorno.

Tutti i versamenti devono essere effettuati tramite bonifico bancario IBAN:

IT74 R030 6912 1171 0000 0300 804

intestato al Conservatorio Statale di Musica "C. Pollini" di Padova indicando come causale "Masterclass di Tromba Jazz".

La copia della ricevuta del versamento dovrà essere allegata alla domanda di iscrizione.

L'iscrizione dovrà essere inviata via mail a masterclass@conservatoriopollini.it entro mercoledì 14 giugno 2023.

ORARI

La masterclass tenuta dal M° Alex Sipiagin si svolgerà nei seguenti giorni e orari:

GIOVEDÌ 15 GIUGNO

VENERDI' 16 GIUGNO

dalle 10.00 alle 17.00 - Aula 6 - Sede Bertacchi

Per ulteriori informazioni contattare il coordinatore del progetto:

M° Michele Polga
e-mail: michele.polga@conservatoriopollini.it